[image: image1.png]

Karjalan Valdkund
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                                                          Änižjärven municipaline rajon
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Vepsläižen Kalagen külän
РЫБОРЕЦКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ

РЫБОРЕЦКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XI сессия V созыва

РЕШЕНИЕ
 13.09.2023 г                                                                               № 4
«Об утверждении Положения о флаге Рыборецкого вепсского сельского поселения»
В соответствии со ст.9 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Рыборецкое вепсское сельское поселение», Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о флаге Рыборецкого вепсского сельского поселения (Приложение 1 к настоящему Решению).
2. Направить пакет документов в геральдический совет при Президенте РФ для внесения официальных символов в государственный геральдический регистр.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Заместителя Главы администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения Котову Т.Н.

Председатель Совета

С.Н. Готыч
Глава Рыборецкого вепсского

 сельского поселения

М.А. Поляков
_2147483647